Item a Mcolno
Papa

el Paulo II

troni ipsius Ecclesiae

eanctee Crucis, Dedicatione Ecclesife, et sancti Elig

Confessoris festivitatibus ; nec non in celehritate

omnium Sanctorura , et per ip<arum festivitatum

Octavas, ilevnte visitaverint annuatim , et pias <le

bonis sibi a Deo collatis exhibuerint eleemosynas,
manusque ail pr»fati monasterii sive Hospitalis re-

fectionem et resediflcationem , dictorumque paupe-

rumsustentationem.etdivini cultusaugmentatinnem
porrexerint adjutrices; quotiens hoc fecerint centum
dies Indulgentiarum, singulis diebus praediclis, de

injunctis eis poenitentiis misericorditer in Domino
relaxamus

: in quorum fidem et testimonium praa-

sentes uostras litteras fieri fecimus , nostrique si-

gilli magni jussimus appensione muniri. Datum
Atrebati indomibus nostras habitationis, situatis in

Porta fori magni, die xiv mensis Septembris, anno
Nativitatis Uomini nccccxxxv Indictione xm, ;-acro

Basileensi vigente Concilio. Sic signatum, A Prato.

I ti Nec tanlum Cardinales sanctee Romahse Ecclesix,

ted et summi Ponlifices nlius etiam dicto S. Bertlmldi

camobio, omnibus ecclesiam certis anni diebus visitantU

bus, Indulgentias concesserunt Nicolaus quintus, et

Paulus secundus sequentis tenoris.

Niculaus Episcopus, servus servorum Dei , uni-

versis Cbristi tiilelibus, prsesentes litteras inspectu-

ris, salutem et Apostolicam benedictionem. Vitae

perennis gloria qua mire bemgnitas Conditoris om-
nium Deatam coronat aciem civium superuoium,
qmi' redemptis pretio sanguinis fusi de pretioso

corpore Redemptoris, meritorum debet acquiri vir-

tute, inter quaj illud esse pra-grande noscitur, quod
ubique, scil prsecipue in Sanctorum ecclesiis, ma-
jestas Altissimi collaudetur. Cupientes igitur ut

Eccle^ia monasterii, S. Bertabli deCalvomonte Re-
mensis Licecesis congruis honoribus vere pceniten-

tibus et confessis, qui ad dictam ecclesiara in Puri-

ficationis, Annuntiationis, Assuraptionis et Nativita-

tis Beatae Mariaj Virginis, et ipsius B. Berthaldi
Confes oris festivitatibus, et perocto dies festivita-

tcs ipsas immediate snbsoquentes, nec non et anni-

versario die Dedicationis ejusdem Ecclesia?, devote

accesserint annuatim, de omnipotentis Dei miseri-

cordia ct Beatorum Petri et Pauli Apostolorum au-

ctoritate confisi, unum annum et quadraginta dies de
injunctis sibi pcenitentiis misericorditer relaxamus.
Dalum apud Urbem-veterera, quartoNonas Augusti
Pontiflcatus nostri anno quarto.

li Paulus Episcopus, servus servorura Dei, uni-